
 

0102002901 

 
KLASA:500-01/20-01/2 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-20-7 

Pula, 03. lipnja 2020.  

 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o prijedlogu  

        mrtvozornika za područje Grada Pula-Pola 

                   - dostavlja se 

 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o prijedlogu mrtvozornika za 

područje Grada Pula-Pola, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada 

Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 03. lipnja 2020. godine, 

donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o prijedlogu mrtvozornika za područje Grada Pula-Pola. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Elvira Krizmanić Marjanović, 

p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i Irena Peruško, p.o. 

Gradonačelnika pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnosti, da sudjeluju u radu 

Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 

 



 

 

Na temelju članka 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine" broj 100/18, 
125/19), članka 4. i 5. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja vremena i uzroka 
smrti ("Narodne novine" broj 46/11, 23/13, 63/14) te odredbe članka 39. Statuta Grada Pula-
Pola ("Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradsko 
vijeće Grada Pula na sjednici održanoj dana __________2020. godine donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 

o prijedlogu mrtvozornika za područje Grada Pula-Pola 
 

 

I 

 
Predlaže se da Županijska skupština Istarske županije imenuje, od predloženih, 

mrtvozornike za područje Grada Pula-Pola:  

- Nataša Biondić, dr. med., 
 

II 
 

Ovaj Zaključak prosljeđuje se Županijskoj skupštini Istarske županije. 
 

III 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuju se u „Službenim 

novinama“ Grada Pule. 
 
 
 
 
KLASA:500-01/20-01/2 
URBROJ:      
Pula, 2020. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

PREDSJEDNIK 

Tiziano Sošić 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje Zaključka sadržana je u članku 230. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine" broj 100/18, 125/19), te članku 4. i 5. Pravilnika o 

načinu pregleda umrlih te utvrđivanja vremena i uzroka smrti ("Narodne novine" broj 46/11, 

06/13, 63/14) te odredbe članka 39. Statuta Grada Pula – Pola - pročišćeni tekst ("Službene 

novine" Grada Pula broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20). 

 
 
II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI DONOŠENJA AKTA 
 

Temeljem članka 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti, te članka 4. i 5. Pravilnika o 

načinu pregleda umrlih te utvrđivanja vremena i uzroka smrti, predstavničko tijelo jedinice 

područne (regionalne) samouprave na prijedlog općinskih, odnosno gradskih vijeća imenuje 

potreban broj doktora medicine koji utvrđuju nastup smrti, vrijeme i uzrok smrti osoba umrlih 

izvan zdravstvene ustanove. 

Sukladno navedenim propisima nadležni Upravni odjel za društvene djelatnosti, 

Odsjek za socijalnu skrb u suradnji sa Upravnim odjelom za zdravstvo i socijalnu skrb 

Istarske županije i Povjerenstvom za nadzor nad radom mrtvozornika prikupio je životopis 

liječnice Nataše Biondić, dr. med. 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Zaključka o prijedlogu mrtvozornika za 

područje Grada Pule. 

 

 

III TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

Nacrt prijedloga Zaključka o prijedlogu mrtvozornika za područje Grada Pula-Pola 

nalazi se u privitku. 

 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA  
 

Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva iz Proračuna Grada 

Pule. 

 

 

                                                                                         P.O. GRADONAČELNIKA 
                                                                                    Elvira Krizmanić Marjanović 

   
 



Nataia Biondic

Otinja 39

53 284 Sveti JurajlSENJ

Mob.: 097 90 70 794

E, mail: natasa.biondic@yahoo.com

Obrazgvan ie:

Osnovna Skola Vjenceslava Novaka Sv. )uraj

Srednja Skola P.R.Vitezovica u Senju, Opca gimnazija

Medicinski fakultet Rijeka, studij Opce medicine

Medicinski fakultet Rijeka, studij lnienjera medicinslo

laboratorijske d ijagnostike

PMF Zagreb, PDS, smjer Fiziologija i imunologija

Radno_*i_skustvo:

Dom zdravlja Senj, pripravnidki staZ za lijecnicu

Opca Bolnica Pula, ZZJZ lstarske iupanije, pripravnicki stai
za lnienjera medicinsko laboratoriiske dijagnostike

Dom zdravlia Senj, lijecnica u HMP

Poliklinika Terme Selce, liiednica na odjelu fizikalne

medicine i kardiologiie



Zagreb, Voditeljlca profesionalnog medicirrskog programa za

lijecnike opce medicine

Senj, lijecnica u Zavodu za hitnu medicinsku pomoc Liiko ,

Senjske 2upanije

7



Dodatna znanj.A:

e itam, pi$em i govorim njemacki, engleski, talijanski,

francuski i slovenski jezik, poznajern napredan rad na

radunalu, zavr5en tecaj brzog ditanja, poloien napredan

roniladki tedaj, poloien vozacki ispit B kategorije.

Rekreativno bavim se skijanjem, ronjenjem, biciklizmom,

planinarenjem i brzim hodanjem.

Rodena sam 04.01,1974. u Rijeci, kao studentica bila sarn

demonstratorica na Zavodu za Mikrobiologiiu i Parazitologije

tri godine. Sudjelovala sam u radu na znanstvenim

projektima pri Zavodu. Kao autor dvaju radova predsavila

sam se na CISSU L999. g. i CISSU 2000.g (Croatian

international scientific symposium). Boiavila sam na

sveucili$nim klinikama u sklopu studentskih razmjena u

Italiji, Verona, i Finskoj, Helsinkii. Moi upis na PDS podriali

su psk. prof. dr. sci. Duje Vukas, prof. dr. sci. Vladimir Ahel i

prof. dr. sci. Maja Abram.

Cilj mi je pronaci posao po 2elji, sposobnostima i

obrazovanju. Komunikativna sam osoba sposobna za timski i



individualni rad. Zelim do sada stecena znanja primjeniti i

razviti, a nova usvojiti. Znanost opremenjuje struku i

buducnost razvoja struke je u istraiivanju znanosti.

2


